
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

 

 

22 лютого 2023 р. №14 

 

Про створення ініціативної групи 

щодо питань дотримання принципів  

гендерної рівності в ХНАДУ 

 

 

Керуючись нормативними документами та законами України, а саме: 

Конституція України, Закон України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків», Закон України «Про вищу освіту», 

Конвенція Організації Об'єднаних Націй «Про ліквідацію всіх форм 

дискримінації щодо жінок» (CEDAW або Жіноча конвенція), Стратегія 

впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити, на громадських засадах, при кафедрі філософії та педагогіки 

професійної підготовки (завідувач кафедри проф. Бондаренко В.В.) 

ініціативну групу з дотримання принципів гендерної рівності в університеті у 

складі проф. Бондаренка В.В., доц. Філіпенко Л.В., доц. Чепурної В.О., 

ст. викл. Ткаченко І.В., ст. викл. Разумовської Н.Р. на чолі з проректором з 

науково-педагогічної роботи д.т.н., доц. Михалевичем М.Г.  

2. Очолити ініціативну групу проректору з науково-педагогічної роботи 

д.т.н., доц. Михалевичу М.Г. 

3. До 20.03.2023 р. визначити план роботи та основні завдання ініціативної 

групи з дотримання принципів гендерної рівності в університеті на 2023 рік 

та подати на затвердження ректору до 24.03.2023 р. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НПР 

Михалевича М.Г. 

 

Ректор  Віктор БОГОМОЛОВ 

Проєкт наказу вносить 

проректор з НПР Микола МИХАЛЕВИЧ 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник юридичного відділу Поліна БУТЕНКО 


